[bookmark: _GoBack]様式第１号(第４条第１項関係)
年　　月　　日
志免町長様
申請者住所
申請者氏名
 (団体名)
電話番号

志免町名義後援承認申請書

　次の事業を実施するに当たり、志免町の名義後援を受けたいので志免町名義後援取扱要綱第４条第１項の規定により申請します。

１　事業の名称

２　実施期日

３　場所

４　事業の目的及び内容

５　料金等徴収の有無（有の場合は、収支の分かる書類を添付すること。）
　　　　　　□有　　　□無

６　他の後援団体

７　その他資料(団体の活動内容等が分かる書類等があれば添付すること。)